
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025
3018 PONT-L'ABBE-D'ARNOULT - SAINTES

LMMeJV

PONT-L'ABBE-D'ARNOULT  Place De Gaulle (1) 6:47

SAINT-SULPICE-D'ARNOULT  Rue du Bois de l'Enclouse (1) 6:55

SAINT-SULPICE-D'ARNOULT  Les Guillons - D122 (2) 6:57

SAINT-SULPICE-D'ARNOULT  Les Brossards - CRF (2) 7:00

SAINT-SULPICE-D'ARNOULT  La Blanchardière (2) 7:01

SAINT-PORCHAIRE Salle des Fêtes (7) 7:09

SAINT-PORCHAIRE Pilauzin Le Puits (6) 7:12

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Moulin de la Truie 7:17

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Rulon - D137 (3) 7:18

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX La Vallée 7:20

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Bois de Mongré 7:21

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Mongré 7:23

SAINTES  Gare Routière de Saintes (5)  Arrivée 7:31

 Départ 7:36

Navette - -

SAINTES  Lycée Bellevue Parvis 7:41

SAINTES  Collège Quinet 7:46

3018 SAINTES - NIEUL-LES-SAINTES

Mercredi LMJV

SAINTES LEPA Petit Chadignac  Mise en place 12:05 17:00

 Départ 12:08 17:05

SAINTES  EREA 12:13 17:10

SAINTES  Collège Quinet - 17:14

SAINTES  Lycée Bellevue Parvis 12:17 17:17

Navette - -  

SAINTES Gare Routière de Saintes  Arrivée 12:20 17:20

 Départ 12:25 17:25

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Mongré 12:32 17:32

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Bois de Mongré 12:34 17:34

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX La Vallée 12:36 17:36

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Rulon - D137 12:38 17:38

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX  Moulin de la Truie 12:40 17:40

SAINT-PORCHAIRE Salle des Fêtes 12:48 (7)

LES ESSARDS  Ecole de Les Essards- Abri Voyageurs (4) 12:55 17:44

LES ESSARDS  Puits Rougé (4) 12:57 17:46

LES ESSARDS  La Groie - CRF (4) 12:58 17:47

SOULIGNONNE Route de Nieul (4) 13:00 17:49

NIEUL-LES-SAINTES  Touche Marteau (4) 13:02 17:51

NIEUL-LES-SAINTES  Deloumeau (4) 13:04 17:53

(1) Le sens retour est assuré par la ligne 3010 et 3017

(2) Le sens retour est assuré par la ligne 3010

(3) Le sens aller est assuré par la ligne 3020 et 12

(4) Le sens aller est assuré par les lignes secondaires 3019

(5) Correspondance avec la ligne 3010-3020 pour Bellevue, 3017-3024 pour Palissy, 3019 pour Quinet, 

3019 pour EREA-LEPA Petit Chadignac, 3021 pour Agrippa, 3022 pour Institut ND- Georges Desclaude, 158 pour CFA

(6) Le sens retour est assuré par la ligne 3020

(7) Le sens retour est assuré par la ligne 172

Horaires collège 8h00-9h00-15h00-16h00-17h00

Horaires lycée 8h00-16h55-17h50-18h45


